
令和７年１月８日  

保護者 様 

西郷村立羽太小学校長 大倉 幸子 

同 ＰＴＡ会長 君 島  男 

 

授業参観・学年懇談会及びＰＴＡ専門委員会・常任委員会実施のご案内 

 

厳寒の候、益々ご健勝のことと存じます。また、日頃より本校教育活動にご理解とご協力をいただいて

おりますことに心より感謝申し上げます。 

さて、授業参観・学年懇談会及びＰＴＡ専門委員会・常任委員会を下記のように実施いたしますのでご

案内申し上げます。 

つきましては、何かとご多用とは存じますが保護者の皆様のご出席・ご参会をよろしくお願いいたしま

す。 

なおＰＴＡ専門委員会・常任委員会では、令和７年度の方向性や運営の仕方、組織等について協議した

いと考えておりますので、ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時     令和７年２月２０日（木）１３時００分から受付 

 

２ 内 容    （１）授業参観 （各教室）      １３：１５～１４：００ 

 

（２）学年懇談会（各教室）      １４：１０～１４：３５ 

 ① １年間を振り返って（１年間の成果と課題・次年度に向けて） 

 ② 春休みの過ごし方について 

 ③ 次年度の学年委員等の選出について 

 

             （３）PTA専門委員会（各教室）    １４：４０～１５：０５  

               ① １年間の活動の反省と次年度の運営について 

② 次年度の専門委員長・副委員長等の選出について  など 

 

             （４）第３回 PTA常任委員会（図書室） １５：１０～１５：３５ 

               ※ 詳しい内容については後日お知らせいたします。 

 

３ その他 

 ○ 各学年の授業内容については、学年通信や別紙にて改めてお知らせいたします。 


